
 

 
В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А 

об’єднаної територіальної громади 
Калуського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ                         

                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

Від 31.05.2021 року   № 40                                                     с.Верхня 

Про надання дозволу на 
розташування тимчасової споруди 

 

Розглянувши заяву гр.Чернишова Миколи Васильовича жителя 
м.Калуша вул.Лесі Українки,90 , про надання йому  дозволу на  розміщення 
тимчасової   споруди (торгового  павільйону) ,керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Законом  України «Про  
регулювання містобудівної діяльності» ,Законом України «Про благоустрій 
населених  пунктів» , новою редакцією Положення про тимчасове 
користування окремими елементами благоустрою комунальної власності для 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 
літніх торгових майданчиків та збірно-розбірних металевих гаражів 

,виконавчий  комітет Верхнянської сільської ради ОТГ 

 

в и р і ш и в: 
 

1.Погодити гр.Чернишову Миколі  Васильовичу жителю м.Калуш вул.Лесі  
Українки,90 місце розташування  тимчасової споруди ( торговий  павільйон) 
для роздрібної торгівлі,  за адресою: 

 - с.Негівці   вул.Тарантюка  (біля місцевого стадіону ) 

2.Гр.Чернишову М.В. звернутися до відділу містобудування  та архітектури  
управління  соціально-економічного  розвитку території Калуської РДА та 
проектної організації  для погодження та виготовлення Паспорту прив’язки  
тимчасової споруди (торгового  павільйону) для роздрібної торгівлі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника сільського голови 
Олексина О.В. 

 

Сільський голова                                   Михайло Маліборський 



 


